COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI ORGANISMO INDIPENDENTI DI VALUTAZIONE

VERBALE DELLA RIUNIONE DEL 12 GIUGNO 2015

Il giorno 12 giugno 2015, alle ore 7.30, presso la sede del Comune di Castelnovo n' Monti, si è riunito il Nucleo di Valutazione nelle persone del dott. Gianluca Diemmi in qualità di componente e del dott. Matteo Marziliano, Segretario Generale dell'ente, in qualità di Presidente.

All'ordine del giorno l'attività di valutazione della performance organizzativa e individuale dei Responsabili in Posizione Organizzativa, con riferimento all'esercizio 2014.

Il Nucleo di Valutazione procede all'esame delle risultanze presenti nel report "Stato di attuazione degli obiettivi 2014" redatto dai Responsabili in coerenza con quanto programmato nel Piano esecutivo di gestione 2014, con la sola presenza del componente esterno per la valutazione del report relativo al Settore Affari generali ed istituzionali.

Sulla scorta di quanto documentato dai Responsabili, il Nucleo di Valutazione procede alla determinazione del grado complessivo di raggiungimento degli obiettivi in base al sistema di valutazione vigente.

Successivamente il Nucleo di Valutazione si esprime in merito ai comportamenti organizzativi e professionali tenuti dai Responsabili nello svolgimento dell'attività amministrativa.

Con riferimento alle evidenze riportate, il Nucleo di Valutazione redige la propria proposta di valutazione, come da schede in allegato.

il Nucleo di Valutazione trasmette al Sindaco l'intera documentazione inerente il processo di valutazione effettuato affinché possa procedere alla determinazione finale di quanto proposto e alla quantificazione della retribuzione di risultato.

Carpineti, 12 giugno 2015

il Nucleo di Valutazione

ott. Matteo Marziliano

Dott. Giapluca Diemmi